
Urzędów 2017-05-28
Wyścig kolarski ATOLBIKE MTB o nagrody Starosty Kraśnickiego i

Burmistrza Urzędowa
Wyniki Orlicy 19-22 lat

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10 Czas

sum. Różnica

1 178 ROLLA
Kamil Urzędów

Erkado
RACING
TEAM
KRAŚNIK

00:03:57
/ 1

00:03:59
/ 1

00:04:06
/ 1

00:04:08
/ 1

00:04:07
/ 1

00:04:09
/ 1

00:04:12
/ 1

00:04:09
/ 1

00:04:04
/ 1

00:04:16
/ 1 00:41:10 00:00:00

2 8 SODOWSKI
Jakub Urzędów brak 00:04:50

/ 2
00:05:20
/ 2

00:05:25
/ 2

00:05:22
/ 2

00:05:43
/ 2

00:06:01
/ 2

00:06:02
/ 2

00:06:22
/ 2

00:01:23
/ 2 00:46:33 -1 okr.

Ukończyło: 2
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 2
Zapisało się: 2


